[image: image1.png]

          ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ПАТĂРЬЕЛ РАЙОНĚ

АЛМАНЧА ЯЛ

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
                       ЙЫШĂНУ
«12»ноября  2020ç.   №79
                     Алманча ялĕ
	                      ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

                     БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

                     АДМИНИСТРАЦИЯ
                     АЛМАНЧИКОВСКОГО

                      СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                     «12» ноября  2020г. №79

                      село Алманчиково

«О внесении изменений в постановление
администрации Алманчиковского сельского

поселения Батыревского района  от 09.11.2015 №49

«Об утверждении Положения о комиссии

по противодействию коррупции в

Алманчиковском сельском поселении

 Батыревского района Чувашской Республики»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ «О противодействии коррупции» администрация Алманчиковского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики постановляет:
 Внести изменения в постановление администрации Алманчиковского сельского поселения Батыревского района  от 09.11.2015 №49 «Об утверждении Положения о комиссии по противодействию коррупции в Алманчиковском сельском поселении  Батыревского района Чувашской Республики» следующие изменения:

1.приложение №2 к постановлению администрации Алманчиковского сельского поселения Батыревского района  изложить в следующей редакции:
«Состав

Комиссии по противодействию коррупции в

Алманчиковском сельском поселении Батыревского района Чувашской Республики

	Киргизов В.П.
	- глава Алманчиковского сельского поселения – председатель комиссии;

	Киргизова В.П.
	- ведущий специалист – эксперт  администрации Алманчиковского сельского поселения- секретарь комиссии;

	члены комиссии

	Ильина А.Г.
	- начальник отдела организационно- контрольной и кадровой работы администрации Батыревского района (по согласованию);

	Чихин А.Н.
	- староста с.Алманчиково  (по согласованию).

	Логинова В.В.
	-специалист ВУС администрации Алманчиковского сельского поселения;

2.Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава Алманчиковского сельского

поселения Батыревского района                                                В.П.Киргизов